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DK 7859.020
Kabenb NnoaKN4YeHuUs

CocTosiHue: 12.12.2025 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)
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DK 7859.020 - Kabenb noakntoveHusa ana IT-

CBeETUJ/IbHUKA Ha CBeToAMO4axX

Kabenb NoAKJTIOYEHUA NN YONUHUTETb C Pa3JZIMYHbIMU TUNMaMM LUTEKEPOB N pa3beMOB.

DyHKUUN

ApT. N2

McnonHeHue
OnwucaHue npoaykTa

LiBeT
[OnnHa Kkabens NoAaK/ItoYeHUs

YKaszaHue

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Opob6peHus

© Rittal 2025

DK 7859.020

LLiTekep gnsa manomoLHoro o6opyaoaHusa C18, MK 60320,
noaxoamt and C13, Tun SJT 2 x 18 60D

[1na 6bICTPOro M NPOCTOro NoAKAHYEHUA IT-CBETUNBbHUKOB Ha
cBeToAMnOAax.

YyepHbIn
2 000 mm

FoTOBble Kabenu NOAKIIOYEHMSA CO LWITEeKapamu cneayet
NCNonb3oBaTb UCKJIHOYNUTENBHO C IT-CBETUNBHUKOM Ha
cBeToAMopax

Ncnonb3oBaHue ¢ gpyrumu ceeTunbHukamu Rittal nnum
NOCTOPOHHWMMU NMPOAYKTaMU He A0MyCcKaeTcs

T wr.

0.21

0.22

85444290
4028177815650
EC001576

27060402



OpobpeHus

O6bACHEeHUSs leknapauusa nponsBoguTens
[eknapauusa o cooTBETCTBUM
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