Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





DK 7859.020 Кабель подключения

Состояние: 12.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



DK 7859.020 - Кабель подключения для ITсветильника на светодиодах

Кабель подключения или удлинитель с различными типами штекеров и разъемов.

Функции

Арт. №	DK 7859.020
Исполнение	Штекер для маломощного оборудования С18, МЭК 60320, подходит для С13, тип SJT 2 x 18 60D
Описание продукта	Для быстрого и простого подключения IT-светильников на светодиодах.
Цвет	черный
Длина кабеля подключения	2 000 мм
Указание	Готовые кабели подключения со штекарами следует использовать исключительно с IT-светильником на светодиодах Использование с другими светильниками Rittal или посторонними продуктами не допускается
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.21
Gross weight	0.22
Код ТНВЭД	85444290
EAN	4028177815650
ETIM 9	EC001576
ECLASS 8.0	27060402

Одобрения

© Rittal 2025

Одобрения

Объяснения

Декларация производителя Декларация о соответствии

© Rittal 2025 3